
Mėgstamiausia 
vieta namuose? 

Kuo 
didžiuojiesi? 

Dėl ko juokeisi? 
Kas tau suteikia 

laimės? 
Ką mėgsti 
sportuoti? 

Mėgstamiausias 
vaisius? 

Mėgstamiausias 
gyvūnas? 

Mėgstamiausia 
knyga? 

Mėgstamiausia 
daina? 

Mėgstamiausias 
žaidimas? 

Kada tavo 
gimtadienis? 

Kur norėtum 
nukeliauti? 

Kuom esi 
stiprus/stipri? 

Kuom esi 
gražus/graži? 

Kas tau gerai 
sekasi? 

Apkabink vieną 
iš žaidėjų. 

Palaikyk 
kaimynus už 

rankų. 

Pasakyk tris 
gražius žodžius. 

Paglostyk vieną 
iš žaidėjų. 

Prajuokink bent 
vieną žaidėją 

Kokius žinai tris 
gyvūnus? 

Kokius žinai tris 
paukščius? 

Kokius žinai tris 
medžius? 

Kokias žinai tris 
gėles? 

Kokius žinai tris 
grybus? 

Ką mėgsti veikti 
vasarą? 

Ką mėgsti veikti 
rudenį? 

Ką mėgsti veikti 
žiemą? 

Ką mėgsti veikti 
pavasarį? 

Ką mėgsti veikti 
lauke? 

 

© Vaiko psichologijos centras www.mesVaikystei.lt  

http://www.mesvaikystei.lt/

